

کوتاه از حوادث

اعتراف به ۱۰۰ فقره بدل اندازی

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک نفر با کشف ۱۰۰ فقره بدل اندازی خبر داد و گفت: متهم قصد فروش ۳۶ قطعه شمش طلای بدلی به ارزش ۲۴ میلیارد ریال داشت که شناسایی و دستگیر شد. به گزارش ایرنا، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای در تشریح این خبر گفت: نهم آذرماه مالک طلافروشی در محله قلپک به کلانتری ۱۳۴ مراجعه و اظهار کرد، چندی قبل مردی حدوداً ۴۵ ساله به مغازه طلا فروشی وی مراجعه و ۴ قطعه شمش طلا ۲۴ عیار یک انسی را به وی فروخته است ولی بعداً متوجه شده که طلاها بدلی بوده و هیچ ارزشی ندارند، من هم دسترسی به فروشنده نداشتم و نتوانستم از وی شکایت کنم.

اما فروشنده دوباره شب قبل با وی تماس گرفته و مدعی شده است که تعداد ۳۶ قطعه شمش طلای دیگر دارد که می‌خواهد بفروشد. وی بیان داشت: با دریافت شکایت و تشکیل پرونده در کلانتری قلپک تیمی از ماموران کلانتری برای بررسی موضوع به محل طلا فروشی مراجعه و مراقبت‌های ویژه پلیسی را آغاز کردند تا اینکه متهم وارد مغازه طلافروشی شاکتی شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: ماموران کلانتری موفق شدند در یک عملیات پلیسی متهم بدل انداز را دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از وی ۳۶ قطعه شمش طلا که قرار بود به طلافروش بفروشد را کشف کردند. این مقام انتظامی ابراز داشت: متهم ۴۵ ساله در بازجویی‌های پلیسی متعرف شد، چندی پیش از طریق یکی از اقوامش با یکی از اتباع کشورهای آسیایی ساکن در آن کشور آشنا شده و بدین ترتیب با خرید طلاهای بدلی از وی و انتقال آن به کشور ایران، شروع به فروش آنها کرده است. سرهنگ موقوفه‌ای در ادامه گفت: متهم در بازجویی‌های تکمیلی به ۱۰۰ فقره بدل اندازی اقرار و کارشناسان ارزش ریالی کلاهبرداری اخیر وی را ۲۴ میلیارد ریال برآورد کرده اند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران در پایان بیان اینکه متهم دستگیر شده برابر دستور قضائی روانه زندان شده است، گفت: تحقیقات پلیسی برای کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

کوتاه از حوادث

هک کاربران فضای مجازی با انگیزه سرگرمی

سرهنگ فیروز سرخوش نهاد، رئیس پلیس فتا استان همدان از شناسایی و دستگیری جوانی خبر داد که اقدام به هک کاربران در فضای مجازی می‌کرد. به گزارش ایرنا، سرخوش نهاد افزود: باتوجه به بررسی‌های صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا مشخص شد، فردی با ترفندهای رفع مسدودی و با افزایش تعداد دنبال کننده‌ها اقدام به ارسال نرم‌افزاری خاص به کاربران می‌نمود که با نصب این نرم‌افزار به اطلاعات شخصی آنها دسترسی پیدا می‌کرد. وی گفت: طی تحقیقات بعمل آمده از متهم مشخص شد وی با انگیزه سرگرمی دست به چنین کاری زده که در نهایت پس از تکمیل تحقیقات و تشکیل پرونده قضایی، تحویل مراجع قضایی داده شد.

دختر جوان قربانی دوستی اینستاگرامی شد

مرد ۲۳ ساله‌ای که با ریختن طرح دوستی با دختری جوان از کارت بانکی وی سوء استفاده می‌کرد شناسایی و دستگیر شد. به گزارش رکن سرهنگ امیرحسین نقی‌مهر جانشین پلیس فتا استان گیلان در تشریح این خبر اعلام کرد: در پی شکایت دختر جوان لنگرودی مبنی بر اینکه فردی با ترفند دوستی در اینستاگرام اقدام به سوء استفاده از کارت بانکی او کرده است پرونده به صورت ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: شکایه در اظهارات خود بیان داشت که مدتی پیش با فردی در شبکه اجتماعی اینستاگرام آشنا شده و وی با ترفند ازدواج اعتماد او را جلب کرده و پس از آن وی کارت بانکی خود را به همراه رمز در اختیار او قرار داده است. وی به علت اختلاف نظر و عدم موافقت خانواده، موضوع ازدواج منتفی شده و از آن پس تراکنش‌های مشکوک بانکی در حساب وی صورت گرفته است. سرهنگ نقی‌مهر گفت: کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات فنی و مهندسی موفق شدند متهم ۳۲ ساله را در لنگرود شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی به این پلیس احضار کنند. وی افزود: متهم پس از حضور در پلیس فتا با توجه به ادله مستندات پرونده لب به اعتراف گشود و به بزه انتسابی خود اقرار کرد. لذا پرونده به همراه متهم جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی ارسال شد.

انتقام عجیب پسر جوان از زنها



سارق: با زن ۳۰ساله‌ای آشنا شدم و با او رابطه برقرار کردم. به دلیل آن که هیچ وقت رنگم را ندیده بودم، با هر لیخنند آن زن بیشتر از گذشته شیفته‌اش می‌شدم و همه درآمدم از گل فروشی را برایش هزینه می‌کردم، اما او بعد از مدتی در حالی مرا راه کرد که به طور عجیبی در همان ۱۷سالگی به او دل باخته بودم و همواره برایش خرید می‌کردم.

رابطه داشته باشم بلکه باید انتقام روزهای گذشته را از آن‌ها بگیرم. به همین دلیل یک کیسه ۱۰ کیلویی فیلم و سی دی خریدم و از پنج ماه قبل به مدت سه ماه در خانه نشستم و همه این فیلم‌ها را تماشا کردم. گاهی برخی از آن‌ها را که مردها وارد ماجراهای انتقام از زنان می‌شدند چندین بار بازنگری می‌کردم و از آن‌ها الگو بر می‌داشتم تا به طور دقیق شیوه‌های انتقام از زنان را با نقشه‌هایی که خودم در ذهن داشتم به صورت کامل ترکیب کنم و به اجرا بگذارم. بعد از سه ماه به خیابان آدم و زانی را که در حاشیه خیابان ایستاده بودند، زیر نظر گرفتم. در چهارراه ابوطالب زنی را دیدم که در یک گتنگوی تلفنی با فردی در آن سوی خط قرار می‌گذاشت. از حرف هایش مشخص بود که فردی سوار بر خودروی

نظافتچی زورگیر دستگیر شد

سرهنگ حسین مافی گفت: فردی در قالب نیروی معرفی شده از سوی شرکت‌های خدماتی به داخل منازل رفته و تحت عنوان نظافتچی در منازل مشغول به کار می‌شد. این فرد خانم‌های سالمند را شناسایی کرده و با حمله به آن‌ها کیف‌های شان را به سرقت می‌برده است. به گزارش برنا، طی روزها هفته‌های اخیر مشاهده شده است که برخی تحت عنوان مشاغلی خاص وارد منازل شهروندان می‌شوند و اقدام به سرقت به عنف از شهروندان می‌کنند. امری که در وهله اول با کوتاهی شرکت ارائه‌دهنده خدمات رقم می‌خورد که نسبت به بررسی سوابق نیروی به کار گرفته شده کوتاهی کرده و اعتماد مردم و آرامش آن‌ها را

جدول شماره ۵۸۹۲

Table with 15 rows and 15 columns containing numbers 1-15 in a grid pattern for a crossword puzzle.

عمودی

۱- طرقدار و حامی- تولید کردن جوجه از تخم نطفه دار مرغ. بوقلمون یا اردک
۲- شکاف یا سوراخ- بیابان سنگلاخ و بر خار
۳- علامت مغفولی- کنازور و کدخدا- اسسم- سلیقه
۴- ورم- نام غفوری دفاع استقلال- گویش شکسته و متداول قراردادی
۵- جانور خرطوم دار- ارگانیک- خرسند
۶- سنگ قیمتی- چه زمان؟- نان خالی- بزرگ و سرسور
۷- تیم اماراتی- به اندازه- یک عامیانه- نیز
۸- کتابی از عبدالحسین زرین کوب
۹- دشمن سخت- صنم- زندگی کن- لقب مولوی
۱۰- نام قدیمی رودخانه جیحون- درهم پیچیدن- لنگه- حالت و وضع چهره
۱۱- فریزر- معاون سفیر- دانه خوراکی گرد دانه
۱۲- نام پسرانه- خواهر مادر- مقابل مصوری
۱۳- طلا- معبود- طبیعی- نصف صورت
۱۴- شهری در خوزستان- زین و برگ اسب
۱۵- بنای آجری چهار گوشه در مراغه با کتیبه‌ای به تاریخ ۵۲۲ قمری- اسانه ادب

پاسخ جدول شماره ۵۸۹۱

Table with 15 rows and 15 columns containing numbers 1-15 in a grid pattern for a crossword puzzle.

۲ کشته و ۱۲ مجروح در انفجار منزل مسکونی

صبح دیروز یک انفجار در منطقه آشپز خرم‌آباد به وقوع پیوست که باعث تخریب یک ساختمان دو طبقه شد. تا لحظه تنظیم خبر و بنا به گفته مهدی پازوکی مدیرکل مدیریت بحران لرستان در اثر این انفجار ۱۲ نفر زخمی شده که سه نفر به صورت سریایی درمان و ۹ نفر به بیمارستان منتقل شده‌اند که حال دو نفر از آنها وخیم گزارش شده است. متأسفانه دو نفر از ساکنین این منزل مسکونی نیز جان خود را از دست داده اند. به گزارش ایسنا، در این خصوص پازوکی گفت: «بر اثر این انفجار ساختمان‌های اطراف بین ۱۰ تا ۸۰ درصد تخریب و دچار آسیب شده‌اند. خودروهایی که در منطقه بوده‌اند همه دچار آسیب شده‌اند که برآورد خسارت‌های وارد شده منطقه بعد از پایان عملیات امداد و نجات و آواربرداری و لیستی که توسط دستگاه‌های مسئول برداشته خواهد شد، گزارش می‌شود.» صرام رضایی، مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان لرستان نیز گفت: «عملیات آواربرداری برای نجات افراد کماکان ادامه دارد و هنوز علت حادثه به طور قطعی مشخص نشده است.»

دستگیری مرد دهر و تین خوار

فرمانده یگان انتظامی وزارت بهداشت از دستگیری مردی خبر داد که ۸۵۰ گرم هروئین را بلعیده بود. به گزارش ایسنا، سرهنگ سید فتح موسوی گفت: به دنبال مراجعه مردی به بیمارستان لقمان حکیم که دارای علامت دل درد شدید بود، این فرد وارد پرسره تشخیص قرار گرفت که در جریان بستن‌های مشکوکی در معده او مورد شناسایی قرار گرفت. وی با بیان اینکه تیم درمان در بررسی‌های بعدی متوجه شد که این بسته‌ها حاوی مواد مخدر است، گفت: در همین راستا نیز موضوع به یگان انتظامی حاضر در بیمارستان اعلام شد و هم‌زمان بیمار نیز به حال وخیمی داشت به اتاق عمل منتقل شد که در جریان آن چندین بسته موادمخدر که مجموعاً حاوی ۸۵۰ گرم مخدر هروئین بود از معده این فرد خارج شد. موسوی با اشاره به بازگشت این فرد به حالت عادی و بهبودی نسبی وی در بیمارستان گفت: ماموران در تحقیقات اولیه از این فرد متوجه شدند که او با همدستی یکی از دوستانش مواد مخدر را تهیه کرده و سعی در قاچاق آن به وسیله بلع داشته که ناگهان از هوش رفته و در بیمارستان به هوش آمده است.

کشف محموله میلیاردی البسه

فرمانده انتظامی استان کردستان از توقیف یک هزار و ۳۰۰ ثوب البسه قاچاق در راستای طرح عملیاتی مبارزه با قاچاق کالا در شهرستان سررؤباد خبر داد. سردار علی آزادی در گفتگو با پایگاه خبری پلیس گفت: با شراف اطلاعاتی ماموران پلیس آگاهی سررؤباد محموله البسه قاچاق در یکی از محورهای فرعی این شهرستان کشف شد. وی گفت: ماموران انتظامی حین گشت زنی در محورهای فرعی قاچاقچی کالا را شناسایی که متهمان با مشاهده ماموران از محل متواری شدند.

مفقودی
وکلانته آبارتمان به شماره ۰۷۷۱۰۷۱۰ به نام محمدحسن عباسی فرزند حسن به شماره ملی ۰۰۵۵۴۱۵۱۴۸ مربوط به دفترخانه ۳۱ ملارد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی
برگ سبز و کارت موتور سیکلت پروتست ۱۲۵ به شماره تنه: ۰۶۴۴۲۰۳۱۲۵۲۹۳۰۱۲۶ به شماره موتور: ۰۰۵۵۴۱۵۱۴۸ مربوط به شماره پلاک: ۱۲۶/۸۱۲۲۶ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

کشف لباس عروس شیشه‌ای



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف لباس عروس آغشته به مواد مخدر قبل از ارسال به اروپا خبر داد. سرهنگ عبدالوهاب حسنوند در گفتگو با ایسنا، در این باره گفت: مدتی پیش ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از قصد سوداگران مرگ برای قاچاق مواد مخدر در پوشش لباس عروس به یکی از کشورهای اروپایی با خبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه بررسی نهایی حاکی از آغشته کردن یک لباس عروس به مخدر مایع شیشه بود، گفت: ماموران در عملیاتی که با هماهنگی مقام قضایی انجام شد این لباس عروس را قبل از ارسال پستی به یکی از کشورهای اروپایی شناسایی و ضبط کردند. همچنین دو نفر نیز در این خصوص دستگیر شدند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ ادامه داد: این نوع مواد مخدر که به شکل مایع است از کشور افغانستان وارد کشور شده و قاچاقچیان با آغشته کردن آن به تار و پود لباس آن را قاچاق کرده و پس از طی فرآیندی دوباره آن را از لباس استخراج و استفاده می‌کنند که ماموران پلیس آن را کشف و ضبط کردند. به گفته وی تحقیقات تکمیلی در این زمینه از سوی ماموران پلیس در حال انجام است.

کشف ۴۰ فقره جیب بری

رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی از دستگیری ۳ تن از اعضای باند ۴ نفره جیب بران ایستگاه‌های شلوغ اتوبوس BRT و کشف ۴۰ فقره سرقت خیر داد. به گزارش میزان سرهنگ کاراگاه علی عزیزخانی گفت: بیست و هفتم آبان ماه پرونده‌های موضوع جیب بری و دستگیری سه نفر به نام‌های بهروز، سهراب و نادر توسط گشت کلانتری ۱۲۹ جامی برای رسیدگی تخصصی به پایگاه هشتم پلیس آگاهی ارجاع شد و تیمی از کارآگاهان پایگاه هشتم مسئولیت پرونده را برعهده گرفتند. وی بیان داشت: محتویات پرونده حاکی از آن بود متهمان در ایستگاه خطوط اتوبوس BRT خیابان حضرت ولیعصر (عج) در حال پرسه زنی بوده‌اند که توسط ماموران کلانتری جامی دستگیر و در بازرسی از آنان ۴۰ دستگاه گوشی سرتنی کشف و متهمان با دستور قضایی در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفته است. رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران با اشاره به اینکه در رصدهای اطلاعاتی و بررسی سوابق متهمان مشخص شد که هر سه متهم سابقه دار بوده و پیش‌تر به همین جرم دستگیر شده اند، گفت: متهمان به ۴۰ فقره جیب بری بصورت بانندی و چهار نفره با همدستی فرد دیگری به نام وحید اقرار و اظهار داشتند که گوشی‌های سرتنی را به شخصی بنام شهباز در غرب تهران فروخته‌اند و از مجموع سرقت‌ها بیش از یک میلیارد ریال به دست آورده اند.

مفقودی
برگ سبز و برگ کمپانی سواری لیفان AT-۸۲ مدل ۱۳۹۶ به شماره شاسی: LFFA۹Q1۷۰۴۰۴۵۷ NAKNH۶۲۳PHB۱۰۳۸۴۸ به شماره پلاک: ۱۷۷/ایران ۵۴۶۷۹۴۵۴ به رنگ سفیدروغنی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.